
 

 

       

           REPUBLIKA HRVATSKA 
BJELOVARSKO – BILOGORSKA ŽUPANIJA 

    OPĆINA SIRAČ 

          OPĆINSKO VIJEĆE 

______________________________ 
KLASA: 604-02/18-01/2 

UR. BROJ: 2111/04-01-18-2 

Sirač, 29.11.2018.  
 

 

Na temelju članka 21. Pravilnika o stipendiranju učenika i studenata Općine Sirač i 

članka 32. Statuta Općine Sirač (Županijski glasnik Bjelovarsko-bilogorske županije, broj 

19/09, 06/10, 03/13, 01/18), a u svezi zamolbe Dragane Uzelac, Općinsko vijeće Općine Sirač 

na svojoj 13. sjednici održanoj dana 29. studenog 2018. godine, donosi  

 
Z A K L J U Č A K 

o ne oslobađanju vraćanja stipendije 

 

 

I. 

Dragana Uzelac iz Donjih Boraka 87, OIB: 80969061999, ne oslobađa se obveze vraćanja 

stipendije, te je i nadalje dužna izvršavati preuzete obveze po ugovoru o korištenju stipendije 

br. 04/13, od 12.01.2013. godine, KLASA: 604-02/12-01-03, URBROJ: 2111/04-13-01-21. 

Uslijed ne izvršavanja ugovornih obveza bit će dužna vratiti primljenu stipendiju.  

II. 

Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u Županijskom glasniku 

Bjelovarsko-bilogorske županije. 

 

 

 

                               Predsjednik: 

 

                       ____________________ 

                       (Stjepan Juraić, ing. str.) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

       REPUBLIKA HRVATSKA 
BJELOVARSKO – BILOGORSKA ŽUPANIJA 

    OPĆINA SIRAČ 
           OPĆINSKI  NAČELNIK 

______________________________ 
Tel.: 043/675-250, Fax: 043/675-259 

KLASA: 604-02/18-01/2 

URBROJ: 2111/04-02-18-3 

Sirač, 14.12.2018. 

 

 

        DRAGANA UZELAC 

 Donji Borki 87 

           43 500 Daruvar                   

 

 

 

PREDMET: Zaključak 

      - dostavlja se - 

 

Poštovana 

U privitku dostavljamo Zaključak Općinskog vijeća Općine Sirač u svezi Vaše 

zamolbe za oslobađanje vraćanja stipendije. 

S poštovanjem. 
 

 

 

 

    Načelnik: 

 

___________________ 

(Branimir Miler, oec.) 

 

 

 

 

 

 

 

Privitak: 

    - kao u tekstu  


